Beziehungskiste (klein)

Beziehungskiste (grof3)

Wein / Secco

Riesling Spatlese (halbtrocken) weingut schmitt
Grauer Burgunder (trocken) weingut schmitt
Hildes Kréuterweinchen, Piccolo Weingut Badischer Hof

Riesling Classic, Piccolo Weingut Badischer Hof

Likbre
Verschiedene Sorten

e 350ml Rets

Himbeer-Met, 250 ml Fam. schmani

HOlunder—Met, 250 ml Fam. Schmanl

Gelee/Konfitlre

verschiedene Sorten ret

Pflaumenmus ,Hunsrucker Leckschmier” ret
Ole/Essig

Himbeeressig O,25] ret;
Nudeln

Dinkelnudeln versch. Sorten ever’s

6,00 €
6,00 €
4,40€
3,70€

2,00€

4,60 €
4,60 €

2,/0€
3,00€

3,80€

2,20€



Fairtrade Produkte

Schwarzer Tee

Wellness Tee

Gefullte Lebkuchen Herzen
Krokant Vollmilch Schokoriegel
Schokolade

Honig

verschiedene Sorten 250g Fam. Gumm
Zimt Zauber 250g ram. schmahi
Honig-Nuss-Creme 250g ram. schmahl

Honig-Gummibarchen ram. schmani

Honig-Bonbons gemischt 100g Fam. schmani

Wurst

Bioland Dosenwurst (versch. Sorten) Biolandhof Sehnenmiihle
Dosen Fleischwurst / Bratwurst Zinnecker

Diverses

Hunsrlcker Barlauch Senf / Honig Senf retz
Sirup Holunderbliten retz

Schnorbacher Apfelsaft, 11 peter wiliig

4,20€
4,50€
4,00€
1,30€
2,10€

3,90€
4,20€
4,20€
2,00€
2,00€

3,80€
4,50 €

2,00€
2,80€
2,00€



